
 
 

UCHWAŁA NR IX/34/2024 
RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wiśniewo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679 ze zm.), Rada Gminy w Wiśniewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wiśniewo 
według cennika określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Stawka najmu  świetlicy  dla organizacji społecznych działających na terenie Gminy Wiśniewo tj. 
Lokalnych Zespołów Sportowych,  Kół Gospodyń Wiejskich , Ochotniczych Straży Pożarnych, Rad Sołeckich, 
Rad Rodziców, stowarzyszeń, fundacji, zespołów folklorystycznych  organizujących imprezy dochodowe  
(zabawy, spotkania, wizyty studyjne),  z przeznaczeniem na działalność statutową  wynosi 50 % stawki 
przyjętej w ustalonym cenniku. 

3. Mieszkańcowi gminy przy wynajmie świetlicy przysługuje 50% zniżki. 

4. Najem świetlicy na stypę ku pamięci zmarłego mieszkańca gminy jest zwolniony z opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Zabuska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 12932



Załącznik do uchwały nr IX/34/2024 Rady Gminy w Wiśniewie  
 

Lp. 
lokalizacja 

obiektu 

Wesela, chrzciny, komunie, 
urodziny, imieniny, uroczystości 

jubileuszowe, uroczystości 
zakładowe, zabawy, dyskoteki, 

Stypy 
 
 

 Kursy, spotkania przedwyborcze, szkolenia, 
pokazy i prezentacje , zebrania  i spotkania 

dochodowe  
(1 dzień) 

 

do 60 osób powyżej 60 osób  
bez pomieszczenia 

kuchennego 
z pomieszczeniem 

kuchennym 

1. 
Bogurzyn  

 

 
600 zł 

(w tym opłata 
za media ) 

 

 
1000 zł 

(w tym opłata za media 
) 

 
 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

100zł 200zł 

2. Bogurzynek  

600 zł 
(w tym opłata 
za media  ) 

 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

 media  ) 

 

100zł 200zł 

3. Głużek  

600 zł 
(w tym opłata 

za media  
 

 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

media 
 
 

100zł 200zł 

4. Modła 

600 zł 
(w tym opłata 

za media ) 

 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

100zł 200zł 

5. 
Kosiny 

Kapiczne  

600 zł 
(w tym opłata 

za media ) 
 

 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

100zł 200zł 

6. 
Kosiny 

Bartosowe 

600 zł 
(w tym opłata 

za media ) 
 

1000 zł 
(w tym opłata za 

media)  
 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 
 

100zł 200zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12932



7. Korboniec  

600 zł 
(w tym opłata 

za media) 

 

1000 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

300 zł 
(w tym opłata za 

 media 
 

 

100 zł 200 zł 

8 
Kowalewo  

 

 
600 zł 

(w tym opłata 
za media  ) 

 

 
1000 zł 

(w tym opłata za 
media) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

100zł 200zł 

9 
Nowa 

Otocznia  

600 zł 
(w tym opłata 

za media) 

 

1000 zł 
(w tym opłata za 

media)  
 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 

 

100zł 200zł 

10 Podkrajewo 

600 zł 
(w tym opłata 

za media 
 

 

1000 zł 
(w tym opłata za 

media) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

100zł 200zł 

11 Stare Kosiny  

600 zł 
(w tym opłata 

za media) 

 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

i  ) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 
media) 

 

100zł 200zł 

12 
Stara 

Otocznia  

600 zł 
(w tym opłata 

za media) 
 

 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

i) 

 

300 zł 
(w tym opłata za 

media 
 

100zł 200zł 

13. Wiśniewko  

600 zł 
(w tym opłata 

za media ) 
 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 
 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

100zł 200zł 

14 Wiśniewo  

600 zł 
(w tym opłata 

za media) 

 
 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 
 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 

 

100 zł 200 zł 

15 Wojnówka  

600 zł 
(w tym opłata 

za media ) 
 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 
 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 
 

100zł 200zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12932



16 Żurominek  

600 zł 
(w tym opłata 

za media ) 

 

1000 zł 
(w tym opłata za media 

) 
 

300 zł 
(w tym opłata za 

media) 

 

100 zł 200 zł 

 

1. Stawki określone w niniejszym załączniku stanowią kwoty brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

          Iwona Zabuska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12932


	UCHWAŁA NR IX/34/2024 RADY GMINY W WIŚNIEWIE z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 załącznik

		2024-12-17T08:16:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




